CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1044/2023

Ampliação dos padrões de cargas de
energia elétrica na Associação do Grupo
de Idosos Frei Alceu Richetti, no Jardim
Porto Alegre.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a ampliação dos padrões de cargas de
energia elétrica na Associação do Grupo de Idosos Frei Alceu Richetti, no Jardim Porto
Alegre.

Segundo relatos de membros da comunidade do Jardim Porto Alegre e de

quem utiliza o espaço para eventos, quando é necessário ligar os aparelhos de ar
condicionado ou outros aparelhos que exigem mais energia elétrica, a mesma cai,
ficando todo o espaço temporariamente sem energia.

Mediante o exposto, contamos com o atendimento desta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 16 de agosto de 2023.

BETO SCAIN

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 228ECDEE38C0C0A6AF72D0EE00947BFD CODIGO DO DOCUMENTO: 049833
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1044/2023
AUTORIA: Ver. Beto Scain